wecoline

Allure microvezel scrubdoek
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Omschrijving Specificaties
De Wecoline microvezeldoek (320 g/m?) maakt klamvochtig reinigen Artikelnummer 03010144
van harde oppervlakken mogelijk. Gebruik de scrubhoek voor
. . . Kleur Groen
hardnekkig vuil. Vouwbaar in 8 vlakken, wasbaar tot 95°C.
Kleurcodering mogelijk. Let op: was zonder wasverzachter. Afmeting 40x40cm
Duurzaam: min. 500 wasbeurten. Nordic Ecolabel gecertificeerd. )
Verpakking Set
Reinigt 99,99% bacterievrij met water.
Gerelateerde producten
wecolim Wocolii
Microvezel schuurpad Flacon bedrukt Wecoline  Wecoline ergo bottle

03030030 03030819 03030843
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Allure microvezel scrubdoek

wecoline

Varianten

Artikelnummer
03010140
03010141
03010142
03010143
03010144
03010145
03010146
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Afmeting
40x40cm
40x40cm
40x40cm
40x40cm
40x40cm
40x40cm
40x40cm

Kleur
Blauw
Geel
Rood
Wit
Groen
Oranje

Antraciet

Verpakking
Set
Set
Set
Set
Set
Set

Set

Doos inhoud
10
10
10
10
10
10
10

Afmeting doos

143 x b23.5 x h43
143 x b23.5 x h43
143 x b23.5 x h43
143 x b23.5 x h43
143 x b23.5 x h43
143 x b23.5 x h43
143 x b23.5 x h43

EAN Code HE

4004188150805

4004188150829
4004188150836
4004188150843
4004188150850



